
LOODUSLIKULT 
SAADUD KOOSTISOSAD

TOOTE PÕHIPUNKTID

X GOLD+ on kvaliteetne toidulisand, mis on valmistatud 
ainulaadsest, looduslikult rikkalikust kurkumijuure 
ekstraktist koos piperiiniga. Kasutades meie 
innovatiivset Totum-Ex® tehnoloogiat, säilitab X GOLD+ 
kõik kurkumijuure olulised, loomulikult aktiivsed osad 
– nii vees lahustuvad kui ka rasvlahustuvad – tagades 
kogu taime täieliku mõju. See terviklik taimepõhine 
lähenemisviis hõlmab kurkumi mitmesuguseid 
kasulikke bioaktiivseid ühendeid, nagu kurkuminoidid, 
eeterlikud õlid, polüfenoolid ja looduslikud kiudained, 
mis koos toetavad üldist tervist ja heaolu. Imenduvuse 
parandamiseks piperiiniga täiustatud toidulisandil on 
kurkumi hästi tuntud ja traditsiooniliselt tunnustatud 
eelised seedimise, immuunsuse ja antioksüdantide 
toetamisele. X GOLD+ on valmistatud ilma lahustite, 
emulgaatorite või lisatud kemikaalideta – lihtsalt 
puhas ja looduslikult saadud kurkum.

LOODUSLIKULT SAADUD KOOSTISOSAD

 	 Kurkumi (Curcuma longa) vesiekstrakt

 	 Piperiini ekstrakt mustast piprast

 	 Fibregum akaatsia, taimepõhine stabilisaator

 	 Taimne glütseriin looduslikest allikatest

X GOLD+
TOIDULISAND LOODUSLIKULT SAADUD KURKUMIJUURE EKSTRAKTI JA PIPERIINIGA



KURKUMI TRADITSIOONILINE KASUTAMINE
Kurkum (Curcuma longa) on erekollane juurvürts, mida on 
kasutatud üle 4000 aasta, eriti traditsioonilistes Aasia, Aafrika ja 
Lähis-Ida kultuurides. Sellel on pikk ajalugu seedetrakti tervise 
toetamiseks, nagu on kirjeldatud nii traditsioonilise hiina meditsiini 
kui ka Ayurveda iidsetes tekstides. Lisaks toiduvalmistamisele on 
kurkumil olnud oluline roll ka traditsioonilises meditsiinis, 
nahahoolduses ja tseremoniaalsetes rituaalides.

TOTUM-TEHNOLOOGIA – KOMPLEKSSUSE SÄILITAMINE
Erinevalt toidulisanditest, mis keskenduvad ainult isoleeritud 
kurkumiinile, sisaldab X GOLD+ nii vees lahustuvaid kui ka 
rasvlahustuvaid ühendeid, mis on kurkumi looduslikud koostisosad. 
Tänu õrnale, lahustivabale kogu taime ekstraheerimisprotsessile 
(Totum-Ex® protsess) säilitab see ainulaadne lähenemine taime 
terviklikkuse – tagades kurkumi aktiivsete komponentide, sealhulgas 
polüfenoolide, looduslike kiudude, valkude ja eeterlike õlide 
täielikuma ja autentsema profiili.

PAREM IMENDUMINE PIPERIINI ABIL
On teada, et mustast piprast saadud piperiin suurendab oluliselt 
kurkumi looduslikult esinevate ühendite imendumist ja toimet [1], 
muutes X GOLD+-i kasuliku toime väga tõhusaks.

FIBREGUM AKAATSIA
Fibregum Akaatsia on looduslik stabilisaator ja see on kompleksne 
polüsahhariid ja lahustuv kiudaine.

KVALITEET JA PUHTUS
X GOLD+ toidulisandit kontrollitakse rangete kvaliteedikontrolli 
meetmetega, et hoida see puhas ja vaba saasteainetest nagu 
mükotoksiinid, pestitsiidid ja raskmetallid. X GOLD+ toidulisandis 
kasutatav kurkumijuur on sertifitseeritult mahetoode ja eetiliselt 
hangitud Madagaskari sertifitseeritud mahetootmise ja „Fair for Life“ 
nõuetele vastavast põllumajandustootjate koostöövõrgustikust. 
Toode on Prantsusmaal jätkusuutlikult valmistatud, kasutades 
keskkonnasõbralikke tavasid ja rohelise keemia põhimõtteid.

PEAMISED KASULIKUD TOIMED

 �	 Traditsiooniliselt tunnustatud seedetrakti  
tervise toetaja1

	� Sisaldab kurkumis leiduvaid looduslikke  
antioksüdante2

	� Parem imendumine lisatud piperiini abil[1]

	 �Looduslikult saadud, puhas koostis ilma lahustite, 
emulgaatorite või keemiliste lisanditeta

	� Mugav ja lihtne lisada oma igapäevaelu  
tegevustesse

SEEDETRAKTI TOETAMINE JA ANTIOKSÜDANTSED 
OMADUSED
Kurkumil on pikk ajalugu seedetrakti tervise toetamiseks. See 
sisaldab ka looduslikke antioksüdantseid omadusi, mille kasulikkust 
üldisele heaolule on traditsiooniliselt kõrgelt hinnatud. Varasemad 
uuringud näitavad, et see võib aidata toetada ka tervislikku 
immuunsüsteemi2.



SOOVITATAV PÄEVANE ANNUS: Täiskasvanud: loksutage enne 
kasutamist. Valada 8 ml ööpäevas klaasitäie vee sisse, kasutades 
mõõtetopsi. Looduslike setete esinemine on normaalne ja näitab 
toote rikkalikkust. 

ETTEVAATUST: mitte ületada soovitatud ööpäevast annust. 
Toidulisandid ei asenda tasakaalustatud ja mitmekesist toitumist 
ning tervislikku eluviisi. Kui olete rase, toidate rinnaga või haiguse 
korral pidage enne selle toote kasutamist nõu arstiga. 

SÄILITAMINE: avamata pudeleid hoida pimedas kuivas kohas 
toatemperatuuril või külmkapis. Avatud pudeleid hoida külmkapis 
ja kasutada need ära 45 päeva jooksul. Hoida lastele 
kättesaamatus kohas. 

KOOSTISOSAD: stabilisaator (glütserool, kummiaraabik), kurkumi 
(Curcuma longa) vesiekstrakt*, musta pipra (Piper nigrum) ekstrakt*. 
*mitte-ELi päritolu.

LOODUSLIKULT SAADUD: X GOLD+ valmistatud ainult 
looduslikest koostisosadest. 

SISU: 250 ml (30 × 8 ml)
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Toimeained: 8 ml-s:

Kogu kurkumi vesiekstrakt 2 400 mg

Piperiin – musta pipra puuviljaekstraktist 300 μg


